ssirian
G.J. / SESAU

S 21114 cipo  0291101Q'

gra4.

aa 	 a ,90a,,,A
,s2f. 	_ NAT Jus

OFÍCIO N. 149/2018 	 Campo Grande/MS, 25 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Coordenador Jurídico,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - MS, por
deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo
Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, SOLICITA, para a próxima
reunião em 08/11/2018, informações sobre a elaboração do formulário padrão de
Receitas e Laudos Médicos, a serem utilizados pelas unidades integrantes da Secretaria
Municipal de Saúde.

Aproveito a oportunidade para reliI V. Excelência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,

Desembarga 	O S ABILE
Coordenador do Comitê Esta ai do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador o Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Exmo. Dr.
ELIASZE GUIMARÃES JUNIOR
Coordenador Jurídico da Secretaria Municipal de Saúde
Rua Bahia, 280
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tjmsjus.br

site: www.tjmsjus.br/nat/

	00000001